

VALLENS Soppteater

KALMAR



Soppteater på torsdagar. En timmes scenkonst. En skål soppa.

Alla föreställningar ges både vid lunch 11:40 och som After Work 17:15 på Teatervallen, Kalmar Teater.

Pris 295:- inklusive soppa, bröd, kaffe och kaka. Lyssnarplats 225:- inklusive kaffe och kaka.

Biljetter bokas via vår hemsida, www.vallessoppteater.se eller genom Dillbergs bokhandel, Storgatan 18, 0480-101 64.

Det perfekta sättet att umgås på. Välkomna till våra salonger!

Jonas Hellberg, producent

PROGRAM HÖSTEN 2018



20 Sep

Premiär: Birgit Nilsson 100 år

Estradören Mattias Enn bjuder på musik och anekdoter ur operasångerskan Birgit Nilssons (1918-2005) långa karriär. På piano hörs Carina E Nilsson. Föreställningen bygger på boken "Värp först och kackla sen!" som bla innehåller en unik brevväxling mellan Mattias Enn och världssopranen. Föreställningen hade premiär i våras på Klara soppteater i Stockholm.

Servas med en rostad paprikasoppa med aioli!



27 Sep

Wille Crafoord

En dryg skåning och en rapp stockholmare – nu uppträder Jan "Sigge" Sigurd & Wille Crafoord ihop som gitarr- och pianoduo för första gången. Närgången standup om livet, kärleken, musikaliska fantasier och klavertramp! Wille är mångfaldigt grammisbelönad och Sigge har bla setts på SVT i *Två och en halv flygel*.

Servas med en blomkålsoppa med pamesantopping!



4 Okt

Lill Lindfors

Lill Lindfors är en av våra mest mångfacetterade, folkära och hyllade artister. Med en stor portion sängglädje, humor och värme ger hon en konsert på Vallens soppteater. Tillsammans med gitarristen Mats Norrefalk ges publiken ett personligt framträdande präglad av frihet och lek, ödmjukhet och glädje.

Servas med en soppa på muscatpumpa, creme fraiche-topping!



11 Okt

Tom Petty – Still Alive

I våras tog sångaren Björn Rosenqvist och gitarristen Henrik Sverkersson sig en poplegenden David Bowie i en mycket uppskattad konsert. Nu hyllar dem rockstjärnan Tom Petty (1950-2017), sångare i *Tom Petty and the Heartbreakers* med stora hits som *Free Fallin*, *I Want 't Back Down* och *Learning To Fly*. Unikt för Teatervallen!

Servas med en champinjonsoppa med madeira-touche!



18 Okt

En frid(a) för själen

Skådespelaren Anna Bromée (känd från bla *Ett bloss för Lena Nyman*) sjunger och berättar om en livsresa med sångerskan Anni-frid Lyngstads musik. En musikteater som tar publiken från Fridas debut i dansorkestern i Sörmland på 60-talet, via världsturnéerna med ABBA till hennes personliga soloalbum på 80- och 90-talen. Spelas med Fridas välsignelse, i regi av Gunilla Nyroos. Eskilstuna-Kuriren om premiären våren 2018: "Roligt & rörande om livet & Lyngstad."

Servas med en potatis-, purjolöks- och palsternacks-soppa, toppad med persilja!



25 Okt

Tina Ahlin

Tina Ahlin är sedan 30 år en av Sveriges mest mångsidiga musiker. Hon spelar piano, munspel och sjunger. Under åren har hon samarbetat med bla Hasse Alfredsson, Orsa Spelmän, Jojje Wadenius, Lisa Nilsson och Lorry-gänget. Nu sammanfattar hon sina år på scenen genom att dela med sig av musikaliska minnen, människor och ögonblick som betytt mycket.

Servas med en eldig tomatsoppa med topping smaksatt med basilika och timjan!



1 Nov

Ingmar Bergman och musiken

Divine, The OperaDuo och pianisten Eric Skarby – tar publiken på en resa genom regissören Ingmar Bergmans musikaliska universum. Det blir en blandning av de klassiska kompositörerna, såsom Bach och Beethoven, men också smakprov ur de operor som han själv regisserade, *Trollflöjten* och *Rucklarens väg*. Nyskriven föreställning av Jonas Hellberg.

Servas med en sötpotatissoppa, topping med rostade fänkålsfrön!



8 Nov

Lill-Babs – Leva livet!

Barbro "Lill-Babs" Svensson (1938-2018) slog igenom på det sena 50-talet och kom att underhålla sin publik fram tills alldeles nyligen. Med över 60 år i branschen låg hon på svensktoppen i hundra veckor och gjorde många bejublade shower. Sångerskan Therese Wahlgren Sundén ger en minneskonsert med Per-Ola Svensson, dragspel, Mikael Sundén, bas och Christer Svensson, piano. Premiär på Teatervallen!

Servas med en senhöstsoppa på morotsbas!



15 Nov

Vänner – musik över gränserna

Tomas Forssell (Mortorp), gitarr, mandolin & sång, Anne Eltard (Köpenhamn), violin, gitarr, loop & sång, Hanna Barck (Karlskrona), sång & percussion och Olof Lövmö (Läckeby), klaviatur. Tillsammans skapar de ett svenskt-danskt samarbete med folkmusik från 70-talets kulturrörelse och framåt. Konserten *Musik över gränserna* innehåller också örhängen från Cornelis m.fl. samt vilda improvisationer och influenser från amerikansk och arabisk musik.

Servas med mungbönsoppa med grönkål och potatis!



22 Nov

En hyllning till Monica Zetterlund

Sångerskan Pernilla Ingvarsdotter tolkar med sin jazztrio Monica Z:s rika sångskatt, bla *Sakta vi gå genom stan*, *Gröna små äppeln* och *Trubbel*. Pernilla tecknar också ett ömsint och humoristiskt porträtt över Monicas liv och karriär. På piano, kontrabas, gitarr och lite till hörs Mats Andén, Ronny Englund och Johan Sandholm. Favorit i repris!

Servas med en jordärtskocksoppa, brynt lök och potatis!



29 Nov

Ferlin, Forsell & Fröding

Sångaren och skådespelaren Peter Hausenkamp från Kalmar tolkar de stora svenska diktarna Nils Ferlin (ex *I Folkviseton*), Lars Forsell (ex *Snurra min jord*) och Gustaf Fröding (ex *Elin i Hagen*). Publiken bjöds på tonsättningar, dikter och berättelser om deras liv.

Servas med en mustig rotsakssoppa!



6 Dec

Leonard Cohen

Leonard Cohens röst (1934-2016) har tystnat men hans musik fortsätter att spelas. Bengt Harling och Louise Lövmö ger tillsammans med Leonards orkester (Olof Lömo, Konstantin Shakov och Kjell Persson) en hyllningskonsert. På svenska tolkas låtar som *Hallelujah*, *Joan of Arc*, *Dance me to the end of love* och *If it be your will*. På publikens begäran!

Servas med en bouillabaisse, apelsins- och saffrans-topping.